

پیامبر گرانی اسلام (ص):

نمی توان همه را به مال راضی کرد

اما به حسن خلق، می توان

کنجینه معارف

استخر خورموج بازسازی می شود



نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر خورموج برگزار شد و در خصوص پروژه های ورزشی این شهر از جمله بازسازی و راه اندازی مجدد استخر شهید توسلی خورموج گفتگو شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در این نشست ضمن اشاره به تاریخچه پربار ورزش دشتی و شهر خورموج گفت: اقبال بیشتر مردم هر منطقه به ورزش انگیزه ما به عنوان دستگاه متولی ورزش در استان را برای کار و خدمت بیشتر و توسعه زیرساخت ها مضاعف می کند. بر این اساس خورموج که از مناطق و شهرهای فعال ورزشی ماست به صورت ویژه دیده خواهد شد.

وی حفظ و نگهداری زیرساخت های موجود را مهم عنوان کرد و گفت: احداث و بهره برداری پروژه های جدید در راستای افزایش سرانه فضای ورزشی و دسترسی همگان به آن مهم است اما مهم تر از آن حفظ نگهداری و تجهیز فضاهایی است که در حال حاضر به بهره برداری رسیده اند و همت جمعی و بین دستگاهی می طلبد تا در کنار هم این فضاها را که برای عموم مردم است به بهترین شکل نگهداری کنیم. جمالی گفت: مناقصه مرمت استخر شهید توسلی انجام شده و به زودی پس از بازسازی راه اندازی مجدد خواهد شد.

معرفی نفرات برتر مسابقات سوارکاری استقامت استان فارس در شهرستان اوز

مسابقات سوارکاری استقامت استان فارس برگزار و سوارکاران برتر این رقابت ها معرفی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات سوارکاری استقامت استان فارس یادواره زنده یاد حاج سید محمد حسینی به میزبانی روستای قلات شهرستان اوز برگزار شد.

این دوره از مسابقات با حضور ۲۶ سوارکار از شهرستان های شیراز، لارستان، گراش، داراب، خنج و اوز در مسافت های ۴۰، ۶۰ و ۸۰ کیلومتر و زیر نظر هیئت سوارکاری استان فارس برگزار شد.

نتایج این رویداد به شرح زیر است:

سوارکاران موفق در رده ۴۰ کیلومتر

زینب حبیبی با اسب فیول
محمد اتابعی با اسب پاشا
نادیا باستان با اسب محبت
فاطمه عبدی با اسب شاپرک
علی دانیالی با اسب قمر

سوارکار شیرازی قهرمان رقابت های پرش با اسب کشور شد



رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: مسابقات پرش با اسب جام حاج محمد حسن مکاری نژاد قهرمانی کشور در اصفهان برگزار و آرش حاصلی سوارکار شیرازی قهرمان رده نوجوانان این رقابت ها شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، غلام علی طبیبی گفت: سوارکاران اعزامی استان فارس به مسابقات پرش با اسب جام حاج محمد حسن مکاری نژاد در اصفهان با قهرمانی آرش حاصلی، ایلیا علیپوریان، رزا سیادتان، امیرعلی جبری زاده، مرتضی پارگاهی سوارکاران اعزامی استان فارس به مسابقات پرش با اسب جام زنده یاد حاج محمدحسن مکاری نژاد در استان اصفهان بودند.

موفقیت ورزشکار بوشهری در مسابقات پدل بورد قهرمانی کشور



عنوان سومی مسابقات پدل بورد قهرمانی کشور به ورزشکار بوشهری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات پدل بورد قهرمانی کشور به میزبانی استان هرمزگان با حضور ۱۰۰ ورزشکار برگزار شد.

در این رقابت ها محمدطاه اسماعیلی ورزشکار بوشهری به مقام سوم این رقابت ها رسید و به تیم ملی راه یافت.

برگزاری جلسه واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی در هرمزگان



با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان؛ جلسه کمیسیون ماده ۵ قانون الحاق ۲ و واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان؛ جلسه ماده ۵ قانون الحاق ۲ اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور مظفر خادمی نائب مدیر کل، نفیسه شببانی معاون توسعه منابع انسانی، روزبه زابلی پور معاون توسعه ورزش، فاطمه مرادی معاون توسعه ورزش بانوان، عامری معاون امور جوانان و اعضای کمیسیون در محل دفتر مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان برگزار شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه اظهار کرد: اماکن ورزشی روستایی طبق قوانین و مقررات به دبایاری ها و سمن های مردم نهاد و اشخاص حقیقی و حقوقی طی مراحل قانونی واگذار می شوند و روسای شهرستان ها لازم است این قانون را به درستی اجرا و نظارت کامل بر مکان ورزشی داشته باشند.

مظفر خادمی نائب مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در این نشست ضمن اشاره به تاریخچه پربار ورزش دشتی و شهر خورموج گفت: اقبال بیشتر مردم هر منطقه به ورزش انگیزه ما به عنوان دستگاه متولی ورزش در استان را برای کار و خدمت بیشتر و توسعه زیرساخت ها مضاعف می کند. بر این اساس خورموج که از مناطق و شهرهای فعال ورزشی ماست به صورت ویژه دیده خواهد شد.

وی حفظ و نگهداری زیرساخت های موجود را مهم عنوان کرد و گفت: احداث و بهره برداری پروژه های جدید در راستای افزایش سرانه فضای ورزشی و دسترسی همگان به آن مهم است اما مهم تر از آن حفظ نگهداری و تجهیز فضاهایی است که در حال حاضر به بهره برداری رسیده اند و همت جمعی و بین دستگاهی می طلبد تا در کنار هم این فضاها را که برای عموم مردم است به بهترین شکل نگهداری کنیم. جمالی گفت: مناقصه مرمت استخر شهید توسلی انجام شده و به زودی پس از بازسازی راه اندازی مجدد خواهد شد.

واحد

قتل هولناک مرد دستفروش به خاطر

یک زن و سگش

حادثه ۲۴ می نویسد: صدای درگیری و دعوا حال و هوای پارک را تغییر داد و اضطرابی به جان همه حاضران در پارک انداخت. صدای عریده های جوان های محل که در پارک بودند خبر از یک فاجعه می داد.

مردانی که در قتل یک جوان در پارک شرکت داشتند، پس از دستگیری، جزئیات این جنایت را شرح دادند.

بامداد یکشنبه ۳۱ اردیبهشت اسما رسیدگی به قتل مرد دستفروش در پارک قائم یافت آباد در دستور کار مخدمهدی براهه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

آن شب بوستان قائم در بیاوهی شادی مردم فروخته بود. اما ناگهان صدای درگیری و دعوا حال و هوای پارک را تغییر داد و اضطرابی به جان همه حاضران در پارک انداخت. صدای عریده های جوان های محل که در پارک بودند خبر از یک فاجعه می داد.

تیم جنایی بلافاصله در محل جنایت حاضر شدند و بررسی های ابتدایی نشان می داد درگیری بین دستفروش و عاملان قتل به خاطر یک دختر اتفاق افتاده بود. آن دختر به خاطر سگ خانگی خود با مرد دستفروش جر و بحث کرده بود و چند مرد در هواخواهی او با دستفروش درگیر شده بعد از جنایت تعدادی از عاملان قتل شناسایی و دستگیر شدند و صبح روز گذشته در جلسه بازجویی جزئیات حادثه را شرح دادند. ادامه گزارش را در گفت و گوی خبرنگار ما با متهمان پرونده بخوانید!

فقط تماشاچی بودیم!

درگیری با دستفروش به چه دلیل شروع شد؟

آن شب یکی از دختران که بچه محل ما بود با دو دوستش در پارک بودند. یک سگ کوچک هم با خود آورده بود. آن سگ سمت دستفروش

خدا بیامرز رفت. نمی دانم چه شد که مرد دستفروش سگ را بغل کرد و گفت امشب عشق کرده ام که این سگ برای من باشد.

بساط چه چیزی داشت؟

تراپولین و قلیان اجاره می داد. چند سالی بود که در این پارک کار می کرد و تابستان ها خیلی سرش شلوغ می شد.

سگ آن دختر خانم مزاحم کارش شده بود؟

نمی دانم چون ابتدای صحبت آنها من آنجا نبودم و از دور ماجرا را دیدم. در واقع از زمانی متوجه ماجرا شدم که جر و بحث بالا گرفته بود.

بعد چه دیدی؟

دوست آن دختر خانم از راه رسید و شروع کرد به اعتراض به دستفروش. در یک لحظه دیدم که آن دستفروش به پسر جوان سیلی زد و جرقه درگیری فیزیکی زده شد. در درگیری، دستفروش چاقو خورد و به کام مرگ فرو رفت.

همان موقع شما هم وارد دعوا شدید؟

من در این درگیری نقشی نداشتم. فقط تماشا می کردم. نمی دانم چرا من را بازداشت کرده اند!

منهم دیگر این پرونده نیز متکر اتهام قتل است و متهمان گناه را گردن همدیگر می اندازند.

دومین متهم گفت: من مرد دستفروش را چند سالی بود که می شناختم. او برای همه بچه محل های ما قلدری می کرد و آن شب برای همین کفر همه بالا آمد و با او درگیر شدیم. من داشتم فریزی بازی می کردم و اصلاً نفهمیدم درگیری به چه دلیل رخ داده بود. اما در این درگیری من ضربه ای به دستفروش نزدم و نقشی در مرگ او نداشتم. رسیدگی به این ماجرا برای روشن شدن اینکه کدام متهم عامل جنایت است در دستور کار دادگاه جنایی قرار دارد.

دلیل تلخ یک مرد برای بخشیدن قاتل دخترش!



رکنا می نویسد: پیرمردی که دخترش توسط دامادش کشته شده است به خاطر توه بازنگوشش و عدم توانایی در نگهداری پسرک از قصاص قاتل گذشت کرد.

مرد تکیده و خسته وارد شعبه سوم دادرسی جنایی تهران می شود. قامتش خمیده و گویی غم دنیا در چین و چروک های صورتش جا خوش کرده است. چشمان بی فروغش هیچ نشانی از شادی ندارد. پرونده ای کهنه اما قظور را روی سینه اش می فرسود و رو به بازپرس محمدمهدی براهه می گوید: «می خواهم رضایت بدهم. می بخشم تا همه چیز تمام شود و دیگر درگیر این پرونده نباشم!»

بازپرس برای او توضیح می دهد که رضایت او سبب بسته شدن پرونده نمی شود و دادستان به عنوان مدعی العموم خواستار مجازات متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم خواهد شد.

گویی این واژه ها برایش ثقیل است و می خواهد خط و ربطی بین آن و کوه مشکلاتی که بر سرش آوار شده پیدا کند.

بازپرس دقیق تر توضیح می دهد: «رضایت شما فقط باعث می شود که متهم قصاص نشود اما تا زمانی که قاضی دادگاه کیفری تشخیص دهد باید در زندان بماند.»

پیرمرد یک قدم جلوتر می رود و می گوید: «بالاخره آزاد می شوم. من در این سن و سال توانایی نگهداری از بچه او را ندارم. دیوار راست را بالا می رود. چند بار تا حالا بی اجازه از خانه بیرون رفته و گم شده است. من و همسر جان به لب شدم تا پیداایش شد! ماشاءالله به جانش؛ من و همسر نه پا داریم و نه کمر که مراقبتش باشیم. بچه ۳ ساله مادر می خواهد که راهی سینه قبرستان شد! حالا پدرش را هم من بفرستم کنار مادرش که چه بشود؟ نمی خواهم آینده نواهم دود شود.»

بازپرس قهقهه اشکی را که گوشه چشمش جمع شده، پاک می کند و برگه رضایت نامه را می نویسد.

بهمن ماه سال ۱۴۰۰ بود که دختر نوجوان جسد مادرش پیدا را در خانه شان واقع در خیابان یافت آباد کشف کرد. دختر نوجوان که گمان می کرد مادرش بدحال است ابتدا موضوع را به مادر بزرگش اطلاع داد اما وقتی مادر پیدا سرسایمه خودش را رساند با پیکر سرد و بی جان پیدا مواجه شد و دو دستی بر سر خود کوبید.

شوهر پیدا می گفت که شاید او باز هم قرص خورده است اما وقتی امدادگران اورژانس بالای سر او حاضر شدند، مرگش را اعلام کردند و با توجه به مشکوک بودن مرگ زن جوان، رسیدگی به پرونده وارد فاز جنایی شد.

اولین کسی که تحت تحقیقات قرار گرفت دختر پیدا بود. او به مأموران گفت: «مادرم دوستی دارد که در داروخانه کار می کند. صبح امروز دوست مادرم خانه ما بود. من از خانه بیرون رفتم و وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم ناپدری ام جمشید به همراه راهنمای ترک اعتیادش در خانه مان هستند. بعد جمشید با مادرم جایی رفتند، وقتی برگشتم فهمیدم به خاطر دوست مادرم بین آنها جر و بحثی رخ داده است. جزئیات ماجرا را متوجه نشدم و خوابیدم. چون قبلاً اقدام به خودکشی کرده ام و بعد از آن حافظه ام

سارق شهرک صنعتی شیراز با ۲۰ فقره سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق شهرک صنعتی با ۲۰ فقره سرقت توسط مأموران کلاتری ۴۰ سلطان آباد و پایگاه تجستی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از شهرک صنعتی بزرگ شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از بازرسی از محل اختفاء متهم، مقادیری اموال مسروقه از قبیل پمپ آب، اتومات پمپ آب، کابل برق، سنگ فرز و ... کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم تاکنون به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرده، گفت: در این راستا ۶ خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام انتظامی ضمن اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ یا پلیس در میان بگذارند.

دستگیری سارقین اماکن خصوصی و کشف ۱۷ فقره سرقت در داراب



فرمانده انتظامی داراب گفت: مأموران کلاتری ۱۲ برق این شهرستان ۲ سارق اماکن خصوصی با اعتراف به ۱۷ فقره سرقت را دستگیر کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین دایره تجسس کلاتری ۱۲ برف قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأمورین با انجام اقدامات فنی و تحقیقات گسترده پلیسی، ۲ نفر سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند، گفت: در این زمینه یک نفر مالخر هم شناسایی و دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.